Alkatrészek - Cylinder head

No. Név Leírás szks. darab készlet Tól Ig Cikkszám Ár (Bruttó) Megjegy. Kép db. Kosár
01 Cylinder head with bearing ledges
only in conjunction with

1 3-5 nap 11121703637 0 Ft
-- Screw plug with gasket ring M14X1,5
1 3-5 nap 11121740003 5.243 Ft
02 Bearing Ledge Exhaust
1 3-5 nap 11121436224 145.017 Ft
02 Bearing Ledge Intake
1 3-5 nap 11121740428 145.017 Ft
03 Dowel D=9,5MM
4 3-5 nap 11121713264 2.643 Ft
04 Hex nut with plate AM7 ZNNIV SI
chrome-free CR(VI)
X Külső 1-2 nap 07129905541 200 Ft
06 Valve Seat Ring Intake 34,5MM(+0,4)
12 3-5 nap 11121435920 5.407 Ft VÉGE
06 Valve Seat Ring Intake 34,5MM(+0,4)
12 3-5 nap 11121435921 16.651 Ft
07 Valve Seat Ring Exhaust 32,00MM(+0,4)
12 3-5 nap 02/1997 11121721153 5.518 Ft
07 Valve Seat Ring Exhaust 32,00MM(+0,4)
12 3-5 nap 11121435923 0 Ft
07 Valve Seat Ring Exhaust 32,00MM(+0,4)
12 3-5 nap 11121435924 16.651 Ft
08 Dowel D=9,5MM
4 3-5 nap 11121713264 2.643 Ft
09 Stud bolt M7X95
X 3-5 nap 07129901481 661 Ft
10 Stud bolt M7/6X29,5
X Külső 1-2 nap 11121718856 1.736 Ft
11 Stud bolt M7X42
X Külső 1-2 nap 11121744057 611 Ft
12 Stud bolt M7X55
7 Külső 1-2 nap 07129908122 1.421 Ft
13 Stud bolt M6X30-ZN
3 3-5 nap 08/2000 07129908102 132 Ft VÉGE
13 Stud bolt M6X30-ZNNIV SI
chrome-free CR(VI)
3 3-5 nap 07129904544 715 Ft
14 Stud bolt M6X45
2 3-5 nap 07129908105 2.020 Ft
15 Stud bolt M6X35-ZN
1 Külső 1-2 nap 07129908103 1.030 Ft
16 Dowel D=8,5X9MM
1 Külső 1-2 nap 11121726242 205 Ft
17 Stud bolt M8X50
1 3-5 nap 07129908135 0 Ft
18 Dowel D=10,5MM
1 Külső 1-2 nap 11121726238 214 Ft
19 Cover lid D=28MM
1=50 pcs
1 3-5 nap 07119937293 138 Ft
20 Screw plug M24X1,5
1 3-5 nap 07119919031 470 Ft
21 Screw plug M18X1,5
2 3-5 nap 11121703712 1.125 Ft
22 Screw plug M8X1
2 3-5 nap 11127568039 0 Ft
23 Screw plug M10X1
1 Belső raktáron 08/2000 07119919112 344 Ft VÉGE
24 Gasket ring A10X15-AL
1 3-5 nap 07119900244 372 Ft
25 Cover lid 22,0MM
1 3-5 nap 11121733403 1.144 Ft
Utóljára módosítva: 2019-12-15